
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Administrativní budova v Králově poli 
Jméno autora: Jan Bajer 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra konstrukcí pozemních staveb 
Vedoucí práce: Ing.Běla Stibůrková,CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Vzhledem k relativní náročnosti a rozsáhlosti zadaného objektu, práce splňuje zadání. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
 
Student pracoval až příliš samostatně. Při větším počtu konzultací by se jistě daly vychytat některé formální nedostatky, 
které v práci jsou: řazení výkrsů, schema provázejících zpráv , apod. 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
 
Již na základě řečeného je zřejmé, že student má výrazné schopnosti pracovat samostatně, což při jisté korekci 
v pracovním kolektivu bude pozitivní. Uvážíme-li, že jde teprve o práci bakalářskou, je nepochybná celková velmi dobrá 
orientace ve zpracovávané problematice. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře 
 
Formální řazení výkresů není zcela v pořádku, ale graficky je práce velmi dobrá. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře 
 
 
V tomto směru je práce zpracována korektně. 

 

Další komentáře a hodnocení 
 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 10.2.2017     Podpis: 


